CornacoBaHo: CornacoBaHo: YTBEpPXAeH NpUKasoM:

JenapTameHT ()MHAHCOB agMUHUCTPaLUK JenapTameHT 3KOHOMUYECKOr0 pasBnTua Oenapta’™kTa/l pardcTponTenscrea 1
ropoaa Jinneuyka agMUHUCTpaunmn ropoga Jimneyka apxuTértaypb/agmMmuHUCTpaymm
row>X//inneuka
/ /11 / /2 / /
(nognvce) (pacwwndposka nognucu) bloTycd) 1s (pacwudpoBka noanucy) (pacwmndposka nognwcu)
Y V/ 7 20 ropa 20  ropa 0T « roga Ne

MnaH peai i/3aymMnm MyHUUMNaNLHOW NporpaMmMbl ropoga Jivneyka
«PopmMmpoBaHNe COBPEMEHHON rOpoACcKoin cpeadbl ropoga Siuneuka Ha 2018-2022 roapl»

Ha 2018 ropg,
(B COOTBETCTBUM C peLleHneM Jluneukoro ropogckoro Coseta fenyTatos oT 26.06.2018 Ne 695)
HavmeHoBaHve OTBETCTBEHHbIA UCMONMHNUTENb, Cpok Cpok Kopa 6tomKeTHOIA O6beM pecypcHoro
No (coucnonHuTens) Havana OKOHYaHWA Knaccugukawmm obecrneyeHns 3a cyeT
n/n peanu3auun  peanusalun (FPBC, P3llp, LICP) cpeacTs 6?0/3,)K(3TOB
BCEX YPOBHel
(TbIC. PY6.)
1 2 3 4 5 6 7
JenapTaMeHT
rpagocTponTensCTBa U
MyHULMNanbHas nporpamma ApPXUTEKTYPbI afMUHUCTPaLIAN
« i ropoga JSlmneuka,
rg;%zgEg;Bcaplﬁlcfgggxaemontwa [lenapTaMeHT XAMMILHO- 01.2018 12.2018 140 00 00000 314 418,7837
Ha 2018-2022 rogbi» KOMMYHa/IbHOr0 X03fiAcTBa
afAMuHMCTpauun ropoga Jinnewka
BCEIO 314 418,7837
JenaptameHT
rpajocTpouTeNbCTBa U
Mo APXUTEKTYPbI 8AMWHNCTPaL NN 01.2018 12.2018 281 310,0005
,qnporpalxilma 1 «OpraHu3auus ropoza Jiunetxa
1 z;:la:jr;mf;fomcma TeppuTOpUN ropopa 14 100 00000
JenapTaMmeHT XUNnULLHO-
KOMMYHa/IbHOTO X03fAcTBa
01.2018, 12.2018 ! 33 108,7832

agMUHMCTpaLMmM ropoga Jlnneuka



11

111

1.13.

1.2

1.2.1.

BCEIo

JenaptameHT
rpasoCTpOUTENLCTBA U
apXUTEKTYPbI aAMUHUCTPALNK
ropoga Jinnewka
[JenaptameHT
®opmMM1poBaHNE COBPEMEHHOIN FOPOACKONA rpafocTpouTensCTea 1

Ccpeabl B YaCT peanin3aunm MGpOI‘IpI/IFITVIVI apXUTEKTYPbI aAMUHUCTPALLNN
no 671aroyCTpoMCTBY TeppuUTOPNiA 06LLEMO ropopa JuneLika
No/b30BaHMWS

OcHoBHOe MmeponpusaTue 1
nognporpammbl 1 «BnaroycTpoiicTeo
06LLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIN»

JenapTameHT
rpafoCcTpoUTeNLCTBA U
APXUTEKTYPbI aAMUHUCTpaLUN

Cybcunansa Ha opmmpoBaHue
COBPEMEHHOI FOPOACKOIA cpefpbl B 4acTh
peanusauuy MeponpusTuii no

61aroycTpoiicTBY TeppuTOpWiA 06LLErO ropopa fiunetika
nonb3oBaHmst (O6NACTHON BLOMKET —

octatku 2017 roga)

OcHoBHOe MeponpusaTue 2 BCEIo

nognporpaMmsl 1 [JenapTameHT XUNNLLHO-
«BbnaroycTpoiicTBO ABOPOBbIX KOMMYHa/bHOro X03iicTBa
TEpPUTOPMIA MHOTOKBaPTUPHBLIX OMOB»  aAMUHUCTPaLMK ropoga Jiunewka

®opMUpoBaHNEe COBPEMEHHOI rOPOACKON [lenapTaMeHT XUIULLHO-

Cpedbl B YacTU peanunsauum MeponpusTuii KOMMyHalbHOrO X03sicTBa

no 61aroycTpoiiCTBY [JBOPOBbIX aagMUHUCTpaLmmn ropoga Jimneuka
TEPPUTOPUIA MHOFOKBAPTUPHBIX JOMOB

Mpefcenatens fenapTamMeHTa XUINLWLHO-KOMMYHa/IbHOT0
X034MCTBa agMUHNCTPaLMUK
ropoga J/imneyka

Jonrosa TaTbaAHa BnagumuposHa

239-340

01.2018

01.2018

01.2018

01.2018

01.2018

12.2018

12.2018

12.2018

12.2018

12.2018

14 101 00000

611 0503
14 101 L5552

611 0503
14 101 R5552

14 102 00000

613 0503
14 102 L5551

281 310,0005

281 310,0005

281 310,0

0,0005

33 108,7832

33 108,7832

33 108,7832



