Департамен	т финан	сов адм	инистрации
города Липе	ецка		
11	1)		
Thurst	-		/
(подпись)	(расши	фровка под	(писи)
Fh (1	20 r	CORS	

Согласовано:

Согласовано:
Департамент экономического развития
администрации города Липецка
/ ///
(подпись) / (расшифровка подписи)
«

План реализации муниципальной программы города Липецка «Формирование современной городской среды города Липецка на 2018-2022 годы» на 2018 год

(в соответствии с решением Липецкого городского Совета депутатов от 26.06.2018 № 695)

	Наименование	Ответственный исполнитель,	Срок	Срок	Код бюджетной	Объем ресурсного
N₂		(соисполнитель)	начала	окончания	классификации	обеспечения за счет
п/п			реализации	реализации	(ГРБС, РзПр, ЦСР)	средств бюджетов
1						всех уровней
						(тыс. руб.)
1	2	3	4	5	6	7
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды города Липецка на 2018-2022 годы»	Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Липецка, Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Липецка	01.2018	12.2018	14 0 00 00000	314 418,7837
		ВСЕГО				314 418,7837
1	Подпрограмма 1 «Организация благоустройства территории города Липецка»	Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Липецка	01.2018	12.2018	14 1 00 00000	281 310,0005
		Департамент жилищно- коммунального хозяйства администрации города Липецка	01.2018	12.2018		33 108,7832

		ВСЕГО				281 310,0005
1.1.	Основное мероприятие 1 подпрограммы 1 «Благоустройство общественных территорий»	Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Липецка	01.2018	12.2018	14 1 01 00000	281 310,0005
1.1.1.	Формирование современной городской среды в части реализации мероприятий по благоустройству территорий общего пользования	архитектуры администрации	01.2018	12.2018	611 0503 14 1 01 L5552	281 310,0
1.1.3.	Субсидия на формирование современной городской среды в части реализации мероприятий по благоустройству территорий общего пользования (Областной бюджет — остатки 2017 года)	Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Липецка	01.2018	12.2018	611 0503 14 1 01 R5552	0,0005
	Основное мероприятие 2	ВСЕГО				33 108,7832
1.2.		Департамент жилищно- коммунального хозяйства администрации города Липецка	01.2018	12.2018	14 1 02 00000	33 108,7832
1.2.1.	Формирование современной городской среды в части реализации мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов	, · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	01.2018	12.2018	613 0503 14 1 02 L5551	33 108,7832

Председатель департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Липецка

Долгова Татьяна Владимировна 239-340